



#SZCZEPIMYSIĘ

3 Regionalna Baza Logistyczna

NR. 1347/121
17 CZE. 2021

Kraków, 17 czerwca 2021 r.

30-901 Kraków

**ODPOWIEDŹ NA PLATFORMĘ ZAKUPOWĄ
DO POSTĘPOWANIA NR 1/2021/ŚB
NA DOSTAWY ZAPALNIKÓW UZRGM**

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do postępowania na dostawy zapalników UZRGM –
sprawa nr 1/2021/ŚB.

Szanowni Państwo,

w związku z otrzymaniem do postępowania nr 1/2021/ŚB na zakup zapalników UZRGM poniższego pytania Zamawiający – Skarb Państwa 3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie udziela odpowiedzi:

PYTANIE:

Czy istnieje możliwość negocjacji zapisów umowy? Jeśli tak to na jakim etapie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje prowadzenia negocjacji.

Z poważaniem

**SZEF
WYDZIAŁU MATERIAŁOWEGO**

ppłk Sebastian ROGACKI

Anna MAJECKA,
16.06.2021r.
WMA4.231